14.27714.2771,0 ALICATE UNIVERSAL 7" (180MM) - YATO0901127
68.05968.0591,0 BAT 45AH MAC 55B24LS 410CCAMAC55B24LS
89.90889.9081,0 BAT 60A ACDELCO 55D23L966229

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 365.560$ 307.193

Son: Trescientos sesenta y cinco mil quinientos sesenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 58.367$ 76799$383,992

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que